
 

 
 

  

 RAADSBESLUIT 
 

  
  
20090914 - 8- Stedenbouwkundige visie van 1 juli 2009 en bijbehorende tekening van 23 juni 2009 inrichten perceel Brethouwerstraat 

2-4 (De Schakel) - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 augustus, nummer 146; 
 
overwegende dat er een overeenkomst is gesloten met het PCO bestuur van de basisscholen CBS Het 
Kleine Veer en CBS De Schakel over de vervanging van het schoolgebouw van CBS De Schakel door 
nieuwbouw en de indeling van de rest van het perceel Brethouwerstraat 2-4 in Dalfsen; 
 
gelet op de stedenbouwkundige visie met bijbehorende tekening die daarvoor is opgesteld; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
vast te stellen de stedenbouwkundige visie voor het betreffende perceel, waarbij de invulling als volgt zal 
zijn:  

1) Het bouwen van een nieuwe school op 3.000 m² (westzijde perceel); 
2) Een speelveldje/trapveldje op 800 m² (ten oosten van de nieuwe school); 
3) Woningbouw op 2.200 m² (oostzijde perceel). Over het aantal woningen en de verdere detaillering 

van de invulling volgt nader overleg met de omwonenden. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 14 september 
2009. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


